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4 BRI
4.1 BRSNS
s

PC it ic & ri g8 54 #HL i Console FIAHIE, 41K 4-1/ 75

K 4-1 BB IR R

Switch

/

|5 % i {1l Console [ ] i

frl - SHL AR O

o "

AL 1 H A
IR

B ORECE AR DB-9 SLAUH Sk B B AL ATRC E A PC R O

B OKACE LI RJ-45 i 2 A AL HI L (Console) .

IRERBREIRSE

St

B $TIF PC, JEE PC  LisAT & BAS Y (i Windows3.1 (1) Terminal, Windows 95/98/NT/2000/XP (1
WL .

B D WEZWMSH. SHESR: PR 9600, Hifih 8, WRLINIE, b 1, WEEGDNE. BAR
JIEITR .

4) R TR - R - MR - IR - RS, BENEEAIRE I, BRI A 4-25T7R 1 St

K 4-2
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'
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5.2 HIHEIE
LSS A AE N iR I
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TEHLE status AT A2 el . kAT
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K 5 U 1 2 O
N R 5 SIS L B2 1 I 3 L 2 5 e, 5 %
Status f] o4l 1 . N . .
L s KorE A BOBLI TAERRES, TS LAS Ao,
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AL
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PRA —EIERRFEE T RisEP

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T i[O
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T & 3 —Fhidi R [HIG M M 11, SCREFEIX PP %R 1) F 5) MDI/MDIX Crossover
1 Zhfe

1000BASE-T #74 |EEE 802.3ab #x#f, #HMZ45 7 ZH 100-ohm 5 250 5 JSAR SR il & 2k UTP ol i o &i 2k STP,
AT H BElON ek STP, I Hiw K 30 HE 100 K140 55

1000BASE-T i [ F 4 % £t 47 B (10 4% 5
A-1 ﬁﬁm:

THEL AN 4 WZESE . 1000BASE-T it 11T H 21 (1 A2 £k 113442 1 [

A-1 1000BASE-T PY*f X k7 i &4

SlEzE R
SwitchSwitch+ Switch Switchs
1TPO+—————————® 1TPO+ 1TPO+ 1TPO+o
2TPQ-¢———— 2TP0-» 2TPO- 2TPQ-¢
ITP1+ ¢ ®3TP1+w ITP+ ITPI+e
ETP1- +——————— GTP1~ 6TP- 6TP1-2
4TP2+ & ® 4TPI+ 4TP2+ 4TP2+e
5TP2- +—————® 5TP2-» 5TP2- 5TP2-2
7TP3+ +————————» 7TP3+ TTP3+ TTP3+e
8TP3-+———————»3TP3w 8TP3- 8TP3-2

100BASE-TX/10BASE-T Bk T nl A LIS L 45 A0 SR, 55T 10Mbps 1] L] 100-ohm 3, 4, 5 254k, %FF 100Mbps
kB 100-ohm 5 FSLEAN L%, FekeHny SCRF 100 KIIERIRE . LT & 100BASE-TX/MOBASE-T i {15 5 55 X,
A-2:

A-2 100BASE-TX/10BASE-T 5| Jii{z S5 X

Pin i 2 ik

1 Input Receive Data+ Output Transmit Data+
2 Input Receive Data- Output Transmit Data-
3 Output Transmit Data+ Input Receive Data+

6 Output Transmit Data- Input Receive Data-
4, 5.7.8 Not Used Not Used

PLF 42 100BASE-TX/10BASE-T N 14T [ HLIE ML FIAZ WL etz 70, Kl A-3:

K A-3  100BASE-TX/10BASE-T A& £k 14577 0
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B MFEIES
SwitchSwitch+ Switch Switch+
1IRD +4—————® 1 OTD ++ 1IRD + 10TD ++#
ZIRD-4—*20TD -+ 2IRD - 207D -+
J30TD+ = #* 3 IRD ++ 307D + JIRD ++#
GOTD- = *GIRD-+ 6 OTD - 6 IRD ++#

FFERYERE

XETICET N2 P IR C AP (K R, b B 2 RO ATIE S, JHERORE - A-4:

A—4 SLLERTREK

SwitchSwitch+

T3'“><m“
R Rx+
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fif®B ——Mini-GBIC, SFP#&E1Ri5%EH

AR A RS A A A e i LA A T A R GBI ) SFP BEH: (Mini-GBIC #i8e) |« JJk SFP+AHe, i/l LU
P S Br A T ESRok & BRI PR N AR . Herh Tk SFP BEHRR 1 SCHF LU B AL, B SCROE R TJE SFP ik
——Mini-GBIC-GT. A4t T4 TIE SFP. JiJE SFP+EURIAL SRR S H U W] LLAE S . PRANIH AR SR
PRIEZ% OL(BE)BBCE T .

# B-1FJk Mini-GBIC ( SFP ) KARIRAXBIFNE AR

i . MFFDDM | RIEJEHE(dBm) | HRBOEER(dBm)
= Wk (nm) DA it ; .
(Yes/No) min max min max
MINI-GBIC-SX-MM850 850 EZI No 95 -3 17 0
MINI-GBIC-LX-SM1310 1310 b No -9.5 -3 -20 -3
GE-SFP-SX 850 E2 No 9.5 -3 17 0
GE-SFP-LX 1310 b No -9.5 -3 -20 -3
1550TX/13 | £#i No
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI -10 -5 17 -3
10RX
1310TX/15 N
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI EZ ] No -10 -5 17 -3
50RX
GE-eSFP-SX-MM850 850 E2 Yes -9.5 -3 17 0
GE-eSFP-LX-SM1310 1310 L SR i Yes -9.5 -3 -20 -3
GE-SFP-LX-SM1310 1310 FpE No -9.5 -3 -20 -3
1310TX/15 | S Yes
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI -9 -3 -20 -3
50RX
1550TX/13 | Hft Yes
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI -9 -3 -20 -3
10RX
1310TX/15 | Hft Yes
GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI -5 0 24 -1
50RX
1550TX/13 | Hft Yes
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI -5 0 24 -1
10RX
MINI-GBIC-LH40-SM1310 1310 b Yes 2 3 22 -3
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 1550 b Yes -5 0 22 -3
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 1550 FApE Yes 0 4.7 22 -3
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 1550 FLE Yes 0 5 -30 -9
% B-2 FJk SFP EBOtEtRgyRLSE
Frife 1000Base-T SFP ;= il 5 Y #F DDM(Yes/No)
1000Base-T Mini-GBIC-GT No

% B-3 SFP {RIRT LIS
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SFP %5 EARE S| JeEF A YL R (um) I KA
MINI-GBIC-SX-MM850 LC LR 0251125 27om
50/125 550m
MINI-GBIC-LX-SM1310 LC PR 9/125 10km
62.5/125 275m
GE-eSFP-SX-MM850 LC 20
50/125 550m
GE-eSFP-LX-SM1310 LC PR 9/125 10km
GE-SFP-LX-SM1310 LC PR 9/125 10km
MINI-GBIC-LH40-SM1310 LC FL 9/125 40km
GE-SFP-SX-SM1310-BIDI LC EZ 50/125 500m
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI LC EZ 50/125 500m
GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI LC LR 9/125 20km
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI LC FLRE 9/125 20km
GE-SFP-LH40-SM1310-BID!I LC FLRE 9/125 40km
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI LC PR 9/125 40km
MINI-GBIC-ZX50-SM1550 LC PR 9/125 50km
MINI-GBIC-ZX80-SM1550 LC PR 9/125 80km
MINI-GBIC-ZX100-SM1550 LC PR 9/125 100km
SDH155-SFP-SX-MM850 LC EZ 62.5/125 500m
SDH155-SFP-SX-MM1310 LC EZ 62.5/125 2km
SDH155-SFP-LH15-SM1310 LC FL 9/125 15km
SDH155-SFP-LH40-SM1310 LC FL 9/125 40km
SDH155-SFP-LH80-SM1310 LC FL 9/125 80km
GE-SFP-SX LC EZL 6251125 27om
50/125 550m
GE-SFP-LX LC A 9/125 10km
Mini-GBIC-GT RJ45 5 28 S DAL PRI o e 55 B O AL ¢ 100m

ST ATKIE BARIT 40 N g Ak (4540 N2 ), UEAAEIE BN, AT HIEA—ANE IR
FR B S AT K,

AR TR SR, R EARES, HBEAMER,

H TR AR E, S LRIEAEAEBRTENE L L E,

% B-4 2.5G SFP Z4itRIRKBITNI ISR

K I % % DDM
GITRE) b URs T S| bea e 2 2

(M) (Gb/s) (Yes/No)
GE-SFP-STACK1.6M TEUR A 25 SFP 1.6 3.125 No

1% SFP XYL RE BHIMGER AL, RERRAY AR, HAZ EE o XR k&% a, BT RIAA %D
o B FE,
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7= B-8BIDI KRR EIXTi5 AP

A PE i o 0
T-Jk/500m GE-SFP-SX-SM1310-BIDI
GE-SFP-SX-SM1550-BIDI
p GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI
R GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI
T-Jk/40km GE-SFP-LH40-SM1310-BIDI
GE-SFP-LH40-SM1550-BIDI
J7JK/300m XG-SFP-SR-SM1270-BIDI
XG-SFP-SR-SM1330-BIDI
J7Jk/10km XG-SFP-LR-SM1270-BIDI
XG-SFP-LR-SM1330-BIDI

N BIDI A%k & A Bt 4 A, e — 3% 4 A 7 GE-SFP-LX20-SM1310-BIDI , 3 4k — 3% # &4 /A 1%
GE-SFP-LX20-SM1550-BIDI.
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MAZHHRIRZ ARG, BRSNS R R AR B T B e R (05 ORI 1A L 2 o i
B R L HE T T LA NANRET [ AEN U . AR & BBLGS s EE b o SERTI, AT Seilt B i ke, Al i el )n vt
BEASZHAL

K C-1 il i g s

e, W PERTIR T %
ETIT R R (%
Hhek, Bk, FEAERD

B p i R T
R
ERW TR %6
AT eI DRI E 3 T
f, B AR
E T
[ TECHRMENE S, 30
e R A L
[
TR (95| 0 0 0'-

]7

L3 B 2 {RAF
i, AEENE AT

o FHISAGRE, FAIEE A

o R T B RMAREE, A P TARE RIRE 2 AATAT.

S 22 P R T
B EJURE AN, R EORIEE ) PE Sy .

B R A MIAZ L R SR LR T g (B AR e, e R s KA AR AT ISR S8, R AT
I, JinRA R SEEL T PR SR

BT R R A I LT, T LS B LRIAR B, JF IERRIX O B RO A B R R K TR
FARRGNTHREW R« 2000580, A7 PRI & ARt o5 8 rRL U AR A A, IR 2ok CIEXTE R ), &R
WAL YRE T AR 1K) PE Sty ity WARAGE AT AT, BT 02 o R 8K TERIR T, il T T R
AU RSO OR, 2 WUERLTIT AR T, I I FL e 7 4 1) PE S SE AT .
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) AT B ) — T R 7 2K, R U JE IR A X 1 RE TR 8 A AR b ST XU G 1 5 — T ER 97 4%, ORE 190 1 RE 7R
REWEAEAZHALIIALTE Lo P4 0 38E o 25 R U o7 R A AT L b 1

—_

2)  MREACH L R, BYE R AS Ak, R e o [ M S AR AT L) e b 1 b
3) U AR R T g 2 R 1 L AT M LR i ML e R4

4) IR R A U0 IS L AR, R ) R S VR R A QAR ), AR IN S, Bl L
AR PE OUT i), [RIIN IS BRI T S 15 I

5) HJe k&It i gigb LB,
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Eily
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K C-2 I a7 s 2 e i
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B
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M oG 5 R4 10/100M w40 (R RJ-45£42%) A KM T,

Moo E BERMAGRE, AP TIRGE A T EREZaTEM, MuoBE B+ ashad Bk idis
FRGYZEAY, FEEFLRF @A LN,

P AE HUT JUME O, S L R A PR RE, P DAL
B R AR RS R e SRR R RO CINTR AN L, “OUT AL [

B LB AN R B A IO 2R, M NS R RE,  DAORIE S AR L e 1 (K R R, SR SE I
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PRD — RPN R

1 RG-NBS5710-E RANAZHNL 24T 19 S ARuENUE I, ISR SH R E L AUl THUR ISR L, MR HLD3 5
Pt DL sl BBl B L. P e M BT HSE R BAEN AR (RS CANRERCEN UG AN Dy el 2 T o YRR
MBS EL, ARIEHLG SRt o0 CINELRC AR . AT RE . B TR R AF IO AL D et P2l Mk,
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